didapat yaitu instrumen kuesioner elektronik dan jumlah target responden 

sebanyak 350 (tiga ratus lima puluh) sampel. Tahapan kegiatan kedua yaitu 

pengumpulan data yang dilaksanakan pada tanggal 28 Oktober - 17 

November 2025, dimana keluaran dari tahap kedua ini adalah terkumpulnya 

389 (Tiga ratus delapan puluh sembilan ) respon dari kuesioner elektronik 

yang disebarkan melalui link Google Form https://balikom.info/X3115  Hasil 

survei kemudian direkap menggunakan program Google Spreadsheet dan 

didapat hasil survei yang belum diolah. Tahapan kegiatan ketiga yaitu